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Latvijas posma detalizēta tehniskā izpēte un ietekmes uz vidi novērtējums” 
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Griezuma mērogs:
horizontālais – 1 : 50 000
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Burtnieku svīta. Vizlaini smilšakmeņi,
aleirolīti, aleirītiski māli, māli.

D2ar

D2br

Arukilas svīta. Smilšakmeņi,
aleirītiski māli, māli, aleirolīti.

Vidusdevons

DEVONS

Latvijas svīta. Limnoglaciālie nogulumi.
Smilts, grants, aleirīts, māls.

Latvijas svīta. Fluvioglaciālie nogulumi.
Smilts, grants, oļājs, aleirīts.

Latvijas svīta. Glacigēnie nogulumi.
Morēnas mālsmilts un smilšmāls.

Kurzemes svīta. Glacigēnie nogulumi.
Morēnas mālsmilts un smilšmāls.

gQ2kr

gQ3ltv

fQ3ltv

lgQ3ltv

Viduspleistocēns

Augšpleistocēns

Aluviālie nogulumi.
Smilts, grants, aleirīts.

Holocēns

KVARTĀRS

aQ4

BAUSKAS
NOVADS

IECAVAS
NOVADS

LIMBAŽU
NOVADS

OLAINES
NOVADS

OLAINES
NOVADS

SALASPILS
NOVADS

STOPIŅU
 NOVADS

ROPAŽU NOVADS

INČUKALNA
NOVADS

GARKALNES
NOVADS

BALDONES
NOVADS

ĶEKAVAS
NOVADS

MĀRUPES
NOVADS

SĒJAS
NOVADS

RĪGA

A1

A2B2

A3

A4

A5

B3

A6

A7

A8

B6

B8

C5
C5-1

C5-2

C5-3

C4

C1

C3

Dzelzceļa infrastruktūras
līnija Rail Baltica

A alternatīva

B alternatīva*

* Posmos, kur nesakrīt
ar A alternatīvu

Posmu numuri
A8
B8
C1

C1... C5 alternatīvas*
SALACGRĪVAS

NOVADS

C5-1 posms
C5 ALTERNATĪVA.

C5-2 posms C5-3 posms


